ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: INSTITUTO LEGATUS LTDA EPP – CNPJ Nº

19.573.076/0001-34.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2023.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação dos serviços especializados de

realização de concurso público para o provimento de 15 vagas no quadro de

pessoal do Município de Colônia do Piauí-PI.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação dos serviços especializados de

realização de concurso público para o provimento de 15 vagas no quadro de

pessoal do Município de Colônia do Piauí-PI.

VALOR GLOBAL: R$ 119.500,00 (cento e dezenove mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 04

122 0004 2064 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte de Recurso: 500 –

Recurso Próprio. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura, compreendendo o

prazo de execução (180 dias) e o prazo necessário e suficiente para demais

trâmites.

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/10/2023.

Colônia do Piauí, 16 de outubro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal